
Gmina Miasta Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 
Miasto Dębica 
 

Dębica, dnia 18.07.2014 r. 

BZP.271.29.2014.JS 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

 

 

 

Ogłoszenie ukazało się Biuletynie UZP w dniu 18-07-2014 pod nr 156793 – 2014. 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: Zamówienia publicznego 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: Gmina Miasta Dębica 

Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 2 

Miejscowość: Dębica 

Kod pocztowy: 39-200  

Województwo: podkarpackie 

Telefon: 014-68-38-100 

Fax: 014-68-38-161 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.debica.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA   
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

WWYYMMIIAANNAA  IISSTTNNIIEEJJĄĄCCYYCCHH  OOPPRRAAWW  OOŚŚWWIIEETTLLEENNIIOOWWYYCCHH  RRTTĘĘCCIIOOWWYYCCHH. 
 

II.1.2) Rodzaj zamówienia Dostawy. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest Wymiana ok. 261 szt. istniejących opraw oświetleniowych rtęciowych              

na terenie Miasta Dębica. 

Zamówienie obejmuje wykonanie i oddanie przedmiotu zamówienia zrealizowanego zgodnie                            

z obowiązującymi przepisami na obwodach oświetleniowych wskazanych przez Zamawiającego. 

1. Przedmiotem zamówienia  jest  dostawa  wraz  z  wymianą  istniejących  wyeksploatowanych  opraw  

    oświetleniowych rtęciowych na słupach oświetlenia drogowego. Oprawy oświetleniowe wymienione  

    będą   zarówno  na  słupach   oświetleniowych  9m  (stalowych,  WZ)  –  ok. 118szt.  jak  i  na słupach  

    parkowych – ok. 42 szt. (oprawy mocowane na trzpieniu – typu „chińczyk”) oraz ok. 101 szt. (oprawy  

    oświetleniowe typu „kula” mocowane na wysięgniku kloszem do dołu). 

2. Charakterystyka nowych opraw oświetleniowych: 

a) montowanych na słupach oświetleniowych 9m: obudowa ze wzmocnionego, odpornego na 

promieniowanie UV tworzywa sztucznego z bocznym mocowaniem oprawy, klosz oprawy – 

przezroczysty z poliwęglanu,  możliwość regulacji położenia odbłyśnika, możliwość wymiany 

lampy od dołu, , IP min 54, II kl. ochronności, lampa sodowa 150W, 

b) na słupach parkowych: oprawa typu „chińczyk”, mocowanie na trzpieniu, korpus oprawy – 

odlew aluminiowy, klosz         oprawy – przezroczysty z poliwęglanu z daszkiem, IP min.54, II kl. 

ochronności, lampa sodowa 70W, 

c) na słupach z wysięgnikiem rurowym: oprawa typu „kula” (średnica – min. 400mm) mocowana 

na wysięgniku kloszem do dołu, klosz oprawy – opalizowany z poliwęglanu, korpus oprawy – 

odlew aluminiowy, IP min.54, II kl.            ochronności, lampa sodowa 70W barwy białej lub 

zamiennik lampy sodowej 70W barwy białej, trzonek E27. 

3.  Inne elementy ujęte w cenie ofertowej składające się na przedmiot zamówienia: 

a) źródło światła jako wyposażenie oprawy oświetleniowej (do wymienianych opraw), 

b) ewentualny montaż redukcji:  wysięgnik słupa – oprawa oświetleniowa, 



Gmina Miasta Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 

c) ewentualna wymiana przewodu w wysięgniku lub słupie oświetleniowym, 

d) wykonanie niezbędnych prób, badań, pomiarów, zabezpieczeń, włączeń i odbiorów technicznych, 

e) informowanie   Inwestora  (Inspektora  nadzoru  inwestorskiego)  o  problemach  technicznych                

    lub okolicznościach, które mogą wpłynąć na jakość robót lub termin zakończenia robót, 

f) ubezpieczenie  prowadzonych  robót  (ochroną  ubezpieczenia  należy  objąć  szkody  rzeczowe              

    i odpowiedzialność cywilną w pełni zwalniające Zamawiającego z odpowiedzialności), 

g) uporządkowanie placu budowy po wykonanych pracach, 

h) oznakowanie, zabezpieczenie niezbędnego terenu i ulic podczas realizacji, 

i)  utrzymanie przejezdności ulic i dojazdów do posesji w trakcie okresu realizacji.  

II.1.5) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak 

Zamawiający przewiduje zamówienia uzupełniające, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 7 UPzp, 

stanowiących nie więcej niż  20% wartości zamówienia podstawowego.  

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających:  
Ewentualne zwiększenie ilości dostaw z montażem z zakresu podstawowego zamówienia polegających 

na wymianie większej ilości opraw oświetleniowych niż przewidywało zamówienie. 
 

II.1.6) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 
 
 

Główny przedmiot 31.52.00.00-7 Lampy i oprawy oświetleniowe 
 31.52.72.00-8 Oświetlenie zewnętrzne 

 31.52.72.10-1 Latarnie 
 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: 19.09.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 

        Informacja na temat wadium:  Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium                  

        w wysokości: 3 000,00 zł.  
III.2) ZALICZKI 
        Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie. 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Zamawiający nie wprowadza 

szczegółowego opisu spełniania tego warunku. Ocena spełniania niniejszego warunku zostanie 

dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w  postępowaniu, 

wg formuły: spełnia - nie spełnia. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Warunek ten zostanie spełniony 

jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert 2 dostaw, których przedmiotem są oprawy oświetleniowe o wartości co  najmniej 
20 000,00 zł brutto każda. 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Ocena spełniania warunku zostanie 

dokonana w oparciu o dostarczone dokumenty, wg formuły: spełnia –  nie spełnia. 
III.3.3) Potencjał techniczny:  

Opis sposobu  dokonywania  oceny  spełniania  tego  warunku: Zamawiający nie wprowadza 

szczegółowego opisu spełniania tego warunku. Ocena spełniania niniejszego warunku zostanie 

dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, 

wg formuły: spełnia - nie spełnia. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu  dokonywania  oceny  spełniania  tego  warunku:  Zamawiający nie wprowadza 

szczegółowego opisu spełniania tego warunku. Ocena spełniania niniejszego warunku zostanie 

dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, 

wg formuły: spełnia - nie spełnia. 

 



Gmina Miasta Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

 Opis  sposobu  dokonywania  oceny   spełniania  tego  warunku:    Zamawiający nie wprowadza 

szczegółowego opisu spełniania tego warunku. Ocena spełniania niniejszego warunku zostanie 

dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, 

wg formuły: spełnia - nie spełnia. 
 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, dostaw w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy                      

i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, a rzecz których dostawy zostały wykonane oraz 

załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie, 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji  o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, wystawionego 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału  w postępowaniu na 

potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada 

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej  niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu                  

o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej. 
 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne  tylko  dla  wykonawców,        
u  których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 
 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

 
 
 



Gmina Miasta Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: 
Zamawiający przewiduje zmiany umowy w sprawie zamówienia publicznego polegające na: 

1. zmianie terminu wykonania przedmiotu umowy, jeżeli dochowanie terminu określonego w umowie 

jest niemożliwe z uwagi na siłę wyższą lub inne okoliczności niezależne od Wykonawcy, lub których 

Wykonawca przy zachowaniu należytej staranności nie był w stanie uniknąć lub przewidzieć w tym: 

a) wystąpienie trudnych warunków atmosferycznych potwierdzonych przez IMiGW 

uniemożliwiających dochowanie wymogów technicznych lub technologicznych tj.: ciągłych 

opadów atmosferycznych utrzymujących się przez 3 kolejne dni przekraczających stan średnich 

opadów na danym terenie lub wystąpienie gwałtownych zjawisk: powodzi, pożaru, trąby 

powietrznej itp.; 

b) wstrzymanie robót przez właściwy organ z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę oraz inne 

przeszkody lub utrudnienia w wykonywaniu przedmiotu umowy spowodowane przez osoby 

trzecie. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.debica.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:   Urząd  Miejski  w  Dębicy, 

Biuro Zamówień Publicznych, 39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 229. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 29-07-2014, 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Dębicy, Sekretariat Zastępców  Burmistrza,  39-200 Dębica,         

ul. Ratuszowa 2,  pokój   nr 104. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej . 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego  Porozumienia  o  Wolnym  
Handlu  (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie. 
 

 

 

 

                      

 

 

                                                               Z-ca BURMISTRZA 
 

                                                                                                                        Jerzy Gągała 
 


